
Městský úřad Moravský Krumlov
Odbor výstavby a územního plánování                                                               Telefon: 515300752
Nám. Klášterní 125                                                                         Fax:515300759
672 11 Moravský Krumlov                           E-mail: svirakj@mkrumlov.cz

SZn: SMUMK 6598/2011 VÚP/ŠJ     V Moravském Krumlově dne 17.5.2011
č.j: MUMK 10570/2011
Vyřizuje: Jiří Šviřák

Město Moravský Krumlov
Klášterní nám. 125

672 11 Moravský Krumlov

Věc: Zahájení stavebního řízení veřejnou vyhláškou

O z n á m e n í
o zahájení stavebního řízení

Dne 25.3.20110 Město Moravský Krumlov, IČ: 00293199, Klášterní nám. 125, 672 11 
Moravský Krumlov, podalo žádost o vydání stavebního povolení na stavbu „II/152 –
POLÁNKA - PRŮTAH“
– stavební objekty

 C303 – dešťové přípojky nemovitostí
 C451 – veřejné osvětlení
 C701 – přeložka oplocení v km 0,725 – 0,730

na pozemcích p.č. 2/1, 3, 4, 17, 27/5, 27/6, 27/7, 53, 54/4, 54/3, 79, 81, 82, 83, 84, 85, 87, 
88/1, 103/2, 110, 104/1, 114, 116, 118, 121/2, 121/3, 177/2, 194, 197, 198, 226/1, 226/2, 
226/3, 228/1, 272, 273, 274/1, 274/2, 286/1, 287/1, 287/2, 288/1, 288/2, 289, 290, 291/2, 
291/3, 292/1, 292/2, 293/1, 293/2, 293/3, 293/4, 293/5, 294/2, 294/3, 294/4, 294/5, 295, 
304/1, 304/2, 307, 309, 311, 313, 315, 317, 319, 321, 323, 325, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 
333, 334, 335, 337, 339, 342, 343, 344, 349/3, 360/1, 388/1, 388/7, 409/1, 461/1, 475/3, 
580/10, 582/21, 582/22, 583/23, 583/1, 583/2, 583/3, 583/4, 583/5, 583/6, 583/7, 583/8, 
583/29, 583/30, vše v katastrálním území Polánka u Moravského Krumlova a na pozemcích
p.č. 3683/9, 3683/12, 3688/4, 3689/1, 3689/9, 3689/10, 3689/18, 3689/19, vše v katastrálním 
území Moravský Krumlov.
Na výše uvedenou stavbu bylo vydáno územní rozhodnutí o umístění stavby ze dne 14.8.2009 
pod č.j. MUMK 17560/2009, ke SZn.: SMUMK 16577/2009 VÚP/ŠJ, které nabylo právní 
moci dne 1.12.2009. Na základě výše uvedeného podání bylo zahájeno stavební řízení.

Popis stavby:
Stavba řeší rekonstrukci stávající silnice II/152 v průtahu místní částí Polánka u Moravského 
Krumlova. Na začátku úseku navazuje na již zrekonstruovanou část extravilánového úseku 
silnice II/152 Jamolice – Polánka. Začátek úseku průtahu místní částí je u svislé dopravní 
značky označení začátku obce ve směru od Jamolic v km 0.013 a pokračuje jihovýchodně na 
konec místní části směrem na Ivančice v km 1.240. V km cca 1.09 se do silnice II/152 
napojuje silnice II/143 ve směru od Moravského Krumlova, kde je navržena okružní 
křižovatka. Součástí projektu je navržení celkem 4 autobusových zálivů na silnici II/152. 
Podél silnice II/152 jsou navrženy nové, případně obnova stávajících chodníků s krytem ze 



SZn: SMUMK 6598/2011 VÚP/ŠJ    

2

zámkové dlažby tl. 60 mm. Vjezdy k nemovitostem budou realizovány přes chodníky. 
Stavební objekt současně řeší rekonstrukci odvodnění vozovky včetně dešťových přípojek 
nemovitostí.

Pro toto stavební povolení budou řešeny tyto stavební objekty:
C303 – dešťové přípojky nemovitostí – jednotlivé dešťové domovní přípojky budou začínat 
napojením na nový lapač střešních splavenin a ukončeny v místě napojení na dešťovou 
kanalizaci. Napojení bude řešeno zaústěním do šachty stoky, v případě napojení jádrovou 
navrtávkou do potrubí stoky bude na přípojce osazena revizní šachta DN 315. Pro veškeré 
přípojky je navrženo potrubí z polypropylénu PP DN 150.

C451 – veřejné osvětlení – tento objekt řeší výstavbu nového veřejného osvětlení pro 
nasvětlení kruhové křižovatky Ivančice – Moravský Krumlov – Hrotovice a nasvětlení nových 
přechodů pro chodce a autobusových zastávek v Polánce. Připojení bude provedeno 
z nejbližšího rozvaděče VO (veřejného osvětlení), případně ze sítě NN přes novou přípojnou 
skříň VO.

C701 – přeložka oplocení v km 0,725 – 0,730 – z důvodu realizace průtahu místní částí 
Polánka a projektovanému chodníku po pravé straně průtahu dojde k přeložce stávajícího 
oplocení na pozemku p.č. 294/4 v majetku Města Moravský Krumlov. Celková délka 
demontovaného plotu bude 5,5 metru. Nový plot z pletiva s betonovou podezdívkou v délce 
5,5 metru bude veden po hranici nově navrženého chodníku. 

Městský úřad v Moravském Krumlově, odbor výstavby a územního plánování, jako příslušný 
stavební úřad podle § 13 odst. 1 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním  plánování          
a stavebním řádu (dále jen stavební zákon), v souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního 
zákona oznamuje zahájení stavebního řízení a současně oznamuje k projednání žádosti ústní 
jednání 

na čtvrtek 23.6.2011 v 9:00 hodin

se srazem účastníků na Městském úřadě v Moravském Krumlově, Nám. Klášterní 125, 
v zasedací místnosti.

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout přede dnem ústního jednání v kanceláři na Městském 
úřadě v Moravském Krumlově, odboru výstavby a územního plánování, Nám. Klášterní 125,
v úřední dny (pondělí a středa) a při ústním jednání.

Jiří Šviřák
referent odboru výstavby a ÚP



SZn: SMUMK 6598/2011 VÚP/ŠJ    

3

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Městského 
úřadu Moravský Krumlov.

Vyvěšeno dne:……………….. Sejmuto dne:……………...

Podpis a razítko osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:

Potvrzení o zveřejnění dálkovým přístupem dne:

Obdrží:
Účastník podle § 109 odst. 1, písm. a):
Město Moravský Krumlov, Klášterní nám. 125, 672 11 Moravský Krumlov

Účastník podle § 109 odst. 1, písm. b), c), d), e) veřejnou vyhláškou:
Správa majetku města Moravský Krumlov, Zámecká 17, 672 01 Moravský Krumlov
Technická a zahradní správa Moravský Krumlov, U Mostu 587, 672 01 Moravský Krumlov
ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště Brno, Orlí 27, 601 70 Brno
Pozemkový fond ČR, Krajské ředitelství, Krajské pracoviště pro Jihomoravský kraj, Hroznová 17, 603 00 Brno
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 
Brno
Radomil Nahodil, Dukovanská 1725, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Jarmila Nahodilová, Dukovanská 1725, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Jaromír Chaloupka, Dukovanská 1723, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Věra Chaloupková, Dukovanská 1723, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Jiří Jeřábek, Dukovanská 1722, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Martin Prchal, Ketkovice 84, 664 91
Barbora Prchalová, Ketkovice 84, 664 91
Pavel Reichmann, Branišovice 163, 671 77
Ing. Radomíra Reichmannová, Branišovice 163, 671 77
Václav Máša, Dukovanská 1719, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Marie Mášová, Dukovanská 1719, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
František Cejnek, Dukovanská 1718, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Pavel Dvořák, Dukovanská 1717, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Helena Davidová, Dukovanská 1717, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Ing. Ondřej Procházka, V Uličce 1712, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Marie Tuzová, Sportovní 1647, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Jaroslava Škodová, Mrštíkova 655, 665 01 Rosice
Bohumil Pavlík, Na Návsi 1673, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Jaroslava Buršíková, Sportovní 1651, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Libor Friedrich, Dukovanská 1661, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Zdeněk Bis, Sportovní 1646, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Věra Bisová, Sportovní 1646, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Jiří Šváb, Sportovní 1645, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Bohuslava Švábová, Sportovní 1645, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Václav Buršík, Sportovní 1651, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Radek Novák, Sportovní 1641, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Jana Nováková, Sportovní 1641, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Jana Machotková, Nová 1637, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Stanislav Pokorný, Josefa Vávry 31/11, 664 91 Ivančice
Jana Pokorná, Josefa Vávry 31/11, 664 91 Ivančice
Jaroslav Procházka, Nová 1635, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Květoslava Procházková, Nová 1635, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Josef Kippersberger, Nová Husova Čtvrť 1061, 665 01 Rosice
Jiří Doležal, Máchova 438, 380 01 Dačice
Marie Koblížková, Dr. Novotného 674/13, 664 91 Ivančice



SZn: SMUMK 6598/2011 VÚP/ŠJ    

4

Zbyněk Vorel, Nová 1625, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Marta Vorlová, Nová 1625, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Pavel Krajíček, Nová 1623, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Ivona Kleiblová, Nová 1621, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Zdenka Fialová, Nová 1619, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Hana Kopuletá, Luční 991//5, 664 91 Ivančice
Zdeňka Ludvíková, Nová 1615, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Vlastislav Vespalec, Nová 1613, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Antonín Tuza, Sportovní 1647, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Zdeněk Tuza, Dukovanská 1652, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Oldřiška Čermáková, Majolice 161, 672 01 Moravský Krumlov
Marie Doubková, Dukovanská 1763, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Blažena Fialová, Nová 1609, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Františka Malá, Na Pěnkavce 500, 417 12 Proboštov
Bohumír Růžička, Nová 1607, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Rudolf Machotka, Nová 1605, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Vlasta Rozmahelová, Brněnská 1603, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Karolina Pexová, Na Návsi 1676, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Jaroslava Smrčková, Valdíkov 26, 675 03
Zdeňka Konečná, Sídliště 324, 672 01 Moravský Krumlov
Ing. Jaromír Konečný, Tábor 2331/12, 616 00 Brno
Oskar Tylč, Na Návsi 1705, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
František Doubek, Dukovanská 1763, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Vladimíra Doubková, Dukovanská 1763, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Martin Hladík, Nová 1638, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Zdeňka Drlová, Komenského náměstí 620, 665 01 Rosice
Radmila Lébišová, Drvalovice 64, 679 61
Zdenka Vaskočilová, Nová 1634, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Vladimír Čech, Nová 1632, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Olga Čechová, Nová 1632, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Pavel Vejvalka, Nová 1630, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
František Fiala, Nová 1628, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Jaroslav Rotter, Sportovní 1797, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Bohumil Rotter, Nová 1626, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Marie Rotterová, Nová 1626, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Pavla Zelenková, Nová 1622, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Jarmila Procházková, Nová 1620, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Jiří Černý, Nová 1618, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Jarmila Černá, Nová 1618, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Ing. Aleš Friedrich, Na Kopcích 1756, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Marie Židlíková, Nová 1612, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Libuše Škodová, Nová 1608, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Jiří Šviřák, Brněnská 1654, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Lenka Šviřáková, Brněnská 1654, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Pokorný Milan, Brněnská 1657, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Pokorná Jindřiška, Brněnská 1657, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Petr Kopeček, Brněnská 1656, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Jana Kopečková, Brněnská 1656, 672 01 Moravský Krumlov-Polánka
Vodárenská a.s., divize Třebíč, Kubišova 1172, 674 01 Třebíč
Zemědělská vodohospodářská správa, Oblast povodí Moravy a Dyje, pracoviště Znojmo, Dvořákova 21, 669 02 
Znojmo
Telefonica O2 Czech Republic, a.s., Jana Babáka 2733/11, 662 90 Brno
Jihomoravská plynárenská, a.s., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
E.ON Česká republika, s.r.o., Rooseveltova 8a, 669 02 Znojmo
Self Servis, spol. s r.o., Pálavské nám. 11, 628 00 Brno
Net4net, a.s., Mlýnská 236/13, 602 00 Brno, zastoupená společností NETPROSYS, s.r.o., Hviezdoslavova 57, 
627 00 Brno



SZn: SMUMK 6598/2011 VÚP/ŠJ    

5

Dotčené orgány:
Městský úřad Moravský Krumlov, odbor životního prostředí, Nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov
Městský úřad Moravský Krumlov, odbor školství a kultury, Nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov
Městský úřad Moravský Krumlov, odbor dopravy, Nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy, Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno
Krajské ředitelství Policie ČR Jihomoravského kraje, Územní odbor vnější služby Znojmo, Dopravní inspektorát, 
P.O.BOX 8, 670 20 Znojmo
KHS Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brno
HZS Jihomoravského kraje, územní odbor Znojmo, Pražská 3198/83, 669 03 Znojmo

Na vědomí:
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 50 
Znojmo




